SmartLife Schlussel-Finder | Batteriebetrieben | 1x CR2032 | Batterien enthalten | Bluetooth®
version: 4.0 | Batterie Lebensdauer bis zu: 1 Jahre | Weiss | 1 Stuck

Produkteigenschaften BTKF10WT:

Anzahl der Produkte im Karton
Batterie Lebensdauer bis zu
Batterien enthalten
Batterietyp — Energie
Bluetooth® version
Durchmesser
Eingangsspannung
Erfordeliche Batterien (enthalten)
Farbe

Material

maximale Antennenreichweite
Maximale Sendeleistung
Maximaler Energieverbrauch
Sendefrequenzbereich

Stromquellentyp

1 Stuck

1 Jahre

Ja

CR2032
4.0

39 mm
3VvDC

1x CR2032
Weiss
Kunststoff
4 dBi
0dBm

0.7W

2400 - 2480 MHz

Batteriebetrieben

Unterstutzt Kabellose

Technologie

Bluetooth®

Verpackungsinhalt

511412810 401604||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Verpackung

Nedis

BTKF10WT
5412810401604
5412810406913
5412810406920
Giftbox with eurolock
Bluetooth-Tracker

Trageband

Lesen Sie mehr online

Menge

1
1
1

0
00

L x B x H(mm) Gewicht
40mm 150mm 65mm 41¢g
210 mm 75mm 260mm 511¢g
285 mm 400 mm 440 mm 6320¢g

AN
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